天猫（网站）商城天猫超市销售的标称乌鲁木
齐市西域华新网络技术有限公司委托乌鲁木齐丰疆
物语网络技术有限公司

生产的核桃仁 霉菌检出值为360CFU/g
这比国家标准规定高出13.4倍

■ 建设周期5年，总投资逾21亿元

■ 由同济大学牵头、中国科学院声学研究所共建

■ 将在我国东海和南海的海底
分别建立主要基于光电复合缆连接的海底科学观测网
实现从海底向海面的全方位、综合性、实时的高分辨率立体观测

■ 将在上海临港建设监测与数据中心
对整个海底科学观测系统进行监测与数据存储和管理

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

中国新闻 2017年6月9日 星期五
值班主任：史自勋 主编：毕军 美编：孙发强B02 综合

广告

我司儋州瑞洲房地产开发有限公司与海南剑祥投资集团股份有
限公司（简称剑祥公司）之间签订的《合作开发协议书》及五份补充协
议约定，我司已经全面履行合同义务，根据生效判决文书【（2015）海
南二中民二初字第9号】《民事判决书》及海南省高院【（2017）琼民终
43号】《民事裁定书》，根据法院已查明事实，《合作开发协议书》第十
五条关于“项目开工建设后剑祥公司停工时间超过4个月的，我司有
权解除协议”，我司作为守约方有权提出解除合同。法院判决我司与
剑祥公司签订的《合作开发协议书》及五份补充协议于2015年6月4
日解除。因剑祥公司违约，我司据此，根据《合作开发协议书》第十五
条第3款约定，剑祥公司应承担违约责任：保证金我司不予退还，项目
及在项目上投入的建设资金归我司所有，施工方的合同及偿还工程
债务的法律责任均由剑祥公司承担，与我司无关。特此我司发布公
告告知，以便保障我司合法权益不受侵害。特此公告

儋州瑞洲房地产开发有限公司 2017年6月9日

公 告

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告 三土资告字[2017] 8 号

根据三亚市土地利用总体规划、城市总体规划和项目建设的需要，依据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城
镇土地使用权出让和转让暂行条例》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关规定，经三亚市人民政府批准，现将一宗国有建
设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：一、土地情况及规划指标：该挂牌出让宗地位于吉阳片区控规A-39地块内，2014年10月31日、2017
年2月8日，三亚市人民政府和海南省国土资源厅分别以《关于三亚吉阳控制性详细规划A-39地块用地征收和农用地转用手续的批复》（三府函
〔2014〕690号）和《关于批复三亚市2016年第五批次农用地转用及土地征收的函》（琼国土资函〔2017〕215号）批准同意对该宗地进行征收，并由农用
地转为建设用地，因此，该宗地为两次农转用土地整合后的不规则地块。该宗地面积19550.96平方米（海南平面坐标系面积19540.13平方米），用地
四至及界址坐标详见地块勘测定界图。根据国土资源部《关于运用土地市场动态监测与监管系统加强土地供应和开发利用监管的通知》（国土资发
〔2011〕26号）及三亚市规划局出具的三规用地函〔2017〕103号文，该宗地概况及规划指标等情况详见下表：

二、竞买事项：（一）竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境内外的法
人和其他组织（法律另有规定的除外）均可申请参加竞买，申请人单独申请，
不接受联合申请。鉴于该宗地为两地块整合后形成的不规则地块，因此需
与周边预留给村民的发展用地项目统一规划、统一开发。根据片区规划发
展的需要，竞买人须承诺：如竞得该宗地使用权，应当安排该项目总建筑面
积的20%用于建设高科技人才综合会馆，应当配建污水泵站一座并支付前
期项目垫资的1700万元；同时须给该宗地涉及的被征收土地的村小组（吉
阳区干沟村委会岭仔村小组）无偿建设100套80平方米的房屋用以支持村
民经济生活发展。具有下列行为的法人和其他组织不得参加本次土地出让
挂牌：1.在三亚市范围有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的；2.在三亚市
有闲置土地、违法利用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土地用途等违
法行为，并未及时纠正的。（二）报名参加竞买人须提交法人单位有效证明文
件、法定代表人的有效身份证明文件及挂牌文件规定需要提交的其他文件；
委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件。
竞买人需缴纳竞买保证金人民币14900万元整（以入账为准）。竞买人交保
证金之前必须先通过挂牌出让竞买人资格的审查。（三）竞买申请人可于
2017年 6月 9日至2017年7月 7日到三亚市房产信息中心或海南省政
务服务中心二楼22号窗口（土地矿业权交易）咨询和购取《挂牌出让文件》

（《挂牌文件》为本公告组成部分），有意参加竞买的，应提交书面申请并按
《挂牌文件》规定办理相关手续。交纳竞买保证金的截止时间为2017年 7
月 7日17时00分。经审核，申请人具备申请条件并按规定交纳竞买保证
金后，三亚市国土资源局将在2017年 7月 7日17时30分前确认其参加竞
买资格。（四）本次国有建设用地使用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼
省公共资源交易服务中心土地交易厅进行。该宗地挂牌时间为：2017年 6
月 30日09时00分至 2017年 7月 10日10时00分。（五）挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价按价高者得
原则确定竞得人。（六）本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、邮寄、
电子、口头报价。（七）成交价款不含各种税费（耕地占用税及相关税费由竞
得人按规定缴纳）。（八）其它事项：该宗地以现状土地条件挂牌出让。本次
挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。联系电话：88364406
66529845 65303602；联 系 人 ：赵 先 生（13807527707）霍 先 生
（13807522091）；地址：1. 三亚市吉阳区迎宾路三亚市房地产服务中心7
楼7013室--海南南部拍卖市场有限公司；2.海南省政务服务中心二楼省公
共资源交易中心22号窗口；查询网址: http://www.landchina.com；
http://www.ggzy.hi.gov.cn；http://www.hnlmmarket.com

三亚市国土资源局 2017年 6月 9日

控规
编号
A-39
小计

土地面积
（m2）

19550.96
19550.96

用地规
划性质
住宅用地

/

使用年限
（年）
70
/

容积率
1.0<容积率≤2.0

/

建筑高度（m）
≤60
/

建筑密度（%）
≤30
/

绿地率（%）
≥40
/

评估单价
（元/m2）
7634
/

评估价格
（万元）

14925.2029
14925.2029

规划指标

注：A-39地块配套建设污水加压泵站一处

海口西海岸房地产项目公开选聘
电梯招标代理机构公告
一、因业务发展需要，我单位开发的房地产

项目公开选聘电梯招标代理服务机构，有意者请

来电联系报名。

二、报名时间：2017年 6 月 9日～ 16日

联系人：董小姐 0898-66810879

项目名称：中国石化销售海南石油分公司加油站油罐机械清洗
服务协议承包商

项目地点：海南省区域内中国石化销售有限公司海南石油分公
司所属加油站

采购单位：中国石化销售有限公司海南石油分公司
采购内容：海南石油分公司加油站油罐（约1018个，主要为20

和30立方米）清洗项目，主要以机械清罐方式为主，清罐后产生的废
弃油污、油渣等需由竞标单位或由其委托具有危险货物运输资质的
第三方运输到我公司指定的地点（马村油库）集中存放。

本次竞标选择1名中标单位，服务期限为1年。
报名条件：独立法人，经营范围具有油罐清洗资质且在有效期

内，具备有效的机械清罐和人工清罐的作业能力；具有危险货物运输
资质或提供与具有有效的危险货物运输资质第三方的委托协议；有
加油站油罐机械清洗业绩或同类工程实施业绩；具有实施油罐机械
清罐的相关设备。

报名时间：2017年6月9日至2017年6月13日（法定公休日、法
定节假日除外），每日上午8:30时至11:00时，下午13:00时至17:
00时。

竞标文件售价：500元，售后不退
请符合上述条件竞标单位在报名时间内持有效的营业执照副

本、资质证书副本、组织机构代码证、税务登记证副本、法定代表人授
权委托书及授权委托代理人身份证复印件（提供以上材料复印件并
加盖投标单位公章）、机械清罐合同、机械清罐相关设备（油罐机械自
动清洗装置设备）购置合同及购置发票（以上材料提供原件）到采购
单位（海口市滨海大道163号613室）报名并领取采购资料。

竞标响应文件的递交：1、竞标响应文件递交的截止时间（竞标截
止时间，下同）：2017年6月20日09时00分，地点：海口市滨海大道
163号613室。2、逾期送达的或者未送达指定地点的竞标响应文件，
采购人不予受理。

竞标咨询：联系人及电话：龚女士 68680034

海南石油分公司加油站油罐机械清洗服务竞标二次公告

国有产权（资产）公开挂牌转让公告
项目编号：XZ201706HN0056 QY201706HN0057
受委托，按现状公开挂牌转让以下资产：1、中国渔政46011船

两台主机，挂牌价格为3万元。两台主机厂家为美国CATERPIL-
LAR ，型号3412 DITA ，V型、四冲程、废气涡轮增压、不可逆转，
12缸，中载功率494千瓦（671马力），中载功率下转速2010转/分；
2、琼A52389丰田佳美小轿车，挂牌价格为15000元。公告期：
2017年6月9日至2017年6月22日。详情请登录海南省公共资源
交易网（http://www.ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://
www.hncq.cn）查询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心产
权交易21号窗口，电话：65237542，海口市国兴大道61号华夏银行
大厦 18 楼海南产权交易所，电话：0898- 66558030 杜女士、
66558026杨先生、66558023徐女士。

海南产权交易所
2017年6月9日

受委托，定于2017年7月3日16时在海南省公共资源交易服务中
心对以下标的物进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于海南省文昌市清澜镇海南省清澜钛矿生产区
51807.21平方米（约77.71亩）划拨工业用地使用权（详见：《资产评估
报告》。 参考价：1450.6万元。

二、拍卖地点：海南省公共资源交易服务中心产权交易大厅（海口
市国兴大道9号海南会展楼二楼）

三、标的物展示时间：自见报之日起至2017年6月30日12时止。
四、竞买人资格及要求：1、竞买人必须是在国内登记注册且合法

存续的企业法人。2、标的物按现状拍卖，竞买人要充分了解标的物可
能存在的瑕疵，并承担由于瑕疵等原因造成的一切后果和经济损失。
3、竞买人报名竞买时应缴纳竞买保证金人民币1000万元。4、拍卖成
交后，买受人须自行到有关部门办理标的物产权过户手续，所涉及买卖
双方需缴纳的各项税金及费用等按国家有关规定由买卖双方各自承
担。5、买受人在竞得该宗土地后进行开发建设时，应按当地政府的建
设规划，两年内将海南省清澜钛矿生活区的棚户区改造等开发建设事
宜一并进行，并与生活区的土地使用权人签订合作协议，以保障生活区
的原职工住户生活质量和社会稳定。

五、竞买登记手续办理：竞买人应于2017年6月30日12时前缴
纳竞买保证金。收取竞买保证金单位：海南省清澜钛矿管理人，开户
行：海口农商银行海府支行，账号：1009335400000150。并于2017年
6月30日17时前，凭竞买保证金收据及按要求提交有关资料到海南和
运拍卖有限公司、海南佳昊拍卖有限公司或海南产权交易所报名办理
竞买手续，取得竞买资格，逾期不予办理。

主拍单位：海南和运拍卖有限公司
地址：海口市大同路36号华能大厦21层B座
电话：13876266829（吴先生）66745877
协拍单位：海南佳昊拍卖有限公司
地址：海口市金贸中路1号半山花园海天商务楼3128房
电话：13136068956(李小姐） 68511921
海南产权交易所
地址：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18层
电话：66558010（麦先生）

联合拍卖公告
（第170703期）

2017年6月9日

国有产权(资产)公开挂牌转让公告
项目编号：QY201706HN0054

受委托，按现状分别挂牌转让琼AHZ295等5辆车，车辆类
型主要为：猎豹越野车、帕萨特、雅阁和风神轿车等，挂牌价格为
4000元-13000元不等。公告期：2017年6月9日-2017年6月
22日。对竞买人的基本要求及条件等详情请登录海南省公共资
源交易网（http://ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://
www.hncq.cn）查询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心
产权交易21号窗口，电话：65237542，海口市国兴大道61号华夏
银行大厦18楼 海南产权交易所，电话：0898-66558010麦先
生、0898-66558023徐小姐。

海南产权交易所
2017年6月9日

尊敬的纳入增值税发票管理新系统的纳税人：
请务必在2017年6月10日前联网进入税控开票软件，完成

版本升级。若逾期未升级，您的开票系统将无法正常使用。
您联网进入税控开票软件时，系统将自动升级到最新版本，或

者引导您手动升级到最新版本。截至目前，金税盘版开票软件的
最新版本号为V2.1.30.161225，税控盘版开票软件的最新版本号
为V2.0.12.161225，相关资料可通过海南省国家税务局门户网站
办税服务-资料下载-其他资料模块自行下载。如在安装升级过
程中遇到问题，可拨打以下咨询服务电话：

航信公司（负责金税盘）：95113
百旺公司（负责税控盘）：0898-36630889

关于全面升级税控开票软件的通知

海口市国家税务局
2017年6月9日

海南省海口市中级人民法院公告
（2017）琼01执恢95号

本院立案执行申请执行人中国东方资产管理股份有限公司海
南省分公司与被执行人海口民生高科技产业有限公司、海南华昌
企业集团公司、海南华通物资供销公司借款合同纠纷一案。因被
执行人拒不履行生效法律文书所确定的义务，本院拟将查封被执
行人海南华通物资供销公司名下位于海口市人民西里（华达小区）
甲型别墅3号（小区9幢）【不动产权证号：10407】、位于海口市人民
西里（华达小区）甲型别墅5号（小区11幢）【不动产权证号：10409】
房产进行现值评估。对上述法院待处置的财产有异议者，自本公
告刊登之日起10日内以书面形式向本院提出异议，并提交相关证
据材料。逾期本院将依法处分上述财产。

特此公告
海南省海口市中级人民法院
二0一七年五月二十四日

海南省定安县人民法院公告
（2017）琼9021执301号之一

本院在执行王立坚与莫绍滨，华运存与莫绍滨民间借贷纠纷案
及邱培禄、曾艺华与莫绍滨、谭美荣房屋买卖合同纠纷案中，三宗案
件的申请执行人王立坚、华运存、邱培禄、曾艺华与被执行人莫绍
滨、谭美荣于2017年6月7日自愿达成债权转让及债权抵债协议，
一、邱培禄、曾艺华出资25万元购买王立坚、华运存与莫绍滨之间
的债权，其债权由邱培禄、曾艺华直向莫绍滨主张；二、莫绍滨、谭美
荣自愿以坐落在海南省定安县定城镇大众东路的房屋，房权证号分
别为定城字第0018764号、定城字第0007258号及该房屋下所占
的相应土地作价1308229.42元交申请执行人邱培禄、曾艺华抵偿
债务，其中，土地出让金等一切费用均由申请执行人邱培禄、曾艺华
负担。凡对莫绍滨、谭美荣持有债权者（注：已发生效力的法律文
书），自本公告见报之日起十五日内向本院书面提出并附有关证据
材料，逾期本院将依法处置。咨询电话：63833855（韩法官）。

海南省定安县人民法院 二〇一七年六月八日

临高县民生花园(新二中对面）临街铺面拍卖公告
受委托，我司定于2017年6月23日上午10:00在临高县人民政

府政务服务中心三楼会议室现场和网络（中拍协网络拍卖平台http:
//pm.caa123.org.cn)同步公开拍卖：临高县临城镇临昌路民生花园
（2013年公租房）1#、2#、3#商住楼101、102、104-109、116号共9套
临街商业铺面，竞买保证金20万元/套。铺面编号、参考价及面积详
见《铺面拍卖清单》（清单备索）。说明：1、每份竞买保证金可以竞买任
意一套铺面（依此类推）。2、铺面可办理银行按揭贷款，竞买成功者首
付款必须达到50%。标的展示时间：自见报之日起至2017年6月22
日止。标的展示地点：标的所在地。有意竞买者请于2017年6月21
日下午17时前到我司了解详情并办理竞买手续或于6月22日当日下
午17时前到临高县人民政府政务服务中心一楼大厅办理竞买手续
（以保证金到账为准）。联系地址：海口市滨海大道115号海垦国际金
融 中 心 9 层 。 联 系 电 话 ：0898- 65203602 13398975899
13807653966。公司网址：http://www.hnhxpm.net

海南恒鑫拍卖有限公司 2017年6月9日

砥砺奋进的5年

重大工程巡礼

网络改变中国，信息支撑发展。
从网络强国，到宽带中国，再到大

数据战略……近五年来，一张张信息
网络的加快织就，为中国经济注入巨
大动力。

从光纤加速入户，到4G越来越
普及，再到提速降费……近五年来，一
条条信息“高速路”的快速搭建，也为
民生改善提供了强大推动力。

搭建信息“高速路”

四川凉山昭觉县阿土勒尔村，一
个悬崖村。全村500多人居住在离公
路约6公里外的高山上，村里与外界
的联系仅靠一条沿悬崖陡壁垂直而下
的山路，年轻人往返都需要4个小时。

长期以来，村里只能靠山下发射
的微弱信号接收手机短信、打电话。

2017年春节前夕，随着100M光

纤宽带和4G网络的开通，村民彻底
告别满山找信号，一些村民家还与外
地亲人实现网络视频对话。

截至2016年底，我国贫困村宽带
网络覆盖率超过80％，农村光纤宽带
网络用户超7400万户。2017年，将
有望实现宽带网络再覆盖8000个贫
困村。

近五年来，在网络强国与宽带中国
等战略指引下，一条条信息“高速路”在
中国版图上迅速铺开，一个个信息“孤
岛”加快消除，即使是偏远地区，光纤宽
带入户、优质网络也越来越普及。

数据中，见证中国信息网络的迅
速搭建——截至2016年底，我国网民
规模超7亿，相当于欧洲人口总量，互
联网普及率超50％。

对比中，折射出中国移动宽带的
迅猛发展——2017年4月，我国平均
每个用户单月手机上网流量达到
1.3G，是2014年的6倍多。

创新采用共享模式，我国还于
2014年组建中国铁塔公司，将电信基
础设施从电信企业剥离出来，统一建
设维护，基础设施共享率由过去不到
20％提升到约70％，节省大量资金，

减少大量土地占用。

直抵民生“获得感”

轻点鼠标，就可以实现下单、买
单，喜爱的商品直送到家；

动动拇指，就可以完成网上缴税，
不用排几个小时的队；

网上开店，特色农产品就可以从
大山深处走向全国各地，带动当地农
民致富；

……
网络越来越便捷快速、信息交互

越来越频繁，有效提高一些民生企业
的生产效率，有效提高普通居民的生
活质量，有效带动了创新创业，也让越
来越多梦想有了实现的途径。

以近些年依靠移动互联网兴盛的
共享经济为例，共享单车这种模式拉
动了两轮脚踏自行车的生产，而刚刚
兴起的共享汽车，也为提升一线城市
出行效率发挥越来越大作用。

近两年来，为让用得上、用得起、
用得好的信息服务越来越多呈现在老
百姓身边，我国还提出提速降费、降低
互联网企业门槛等一系列举措。

2017年以来，电信企业在之前一轮
提速降费的基础上，又陆续下调互联网
专线资费，降幅超15％，预计全年让利超
100亿元；5月起，还大幅下调主要方向
的国际长途电话资费，幅度近90％。

城镇化中，通过海量数据打造智
慧城市、无线城市等提高城市建设服
务水平；休闲体验中，游戏、娱乐、电子
商务等多元化应用不断刷新……与民
生相关的各个领域，都在触“网”中，让
普通百姓越来越有获得感。

联通世界“新版图”

机器人演奏打击乐，奏出动感音
乐。

在2017年4月举行的德国汉诺
威工业博览会上，这款由中国信息通
信技术提供商华为公司与德国机器人
公司库卡合作的产品引人关注。

“机器人能演奏，依靠的是5G技
术，能让机器人两臂协同的信号时延
低于1毫秒”。华为企业业务营销部
负责人杜娟介绍。

在代表世界通信业未来的5G领
域，中国已明确提出，重点致力于核心

技术、国际标准、芯片等“关键”领域。
抓住新一代信息技术更新迭代的

机遇，中国正致力于成为新的竞赛规
则的重要制定者，新的竞赛场地建设
的重要主导者。

中国“网”速，提速中国。展望未
来，活力已现。

通过网络，中国越来越多的角落
将与世界联通——

2020年，宽带网络将全面覆盖城
乡，行政村通宽带比例超98％。

中国网络正绘就世界图谱——
“中非共建非洲信息高速公路”项

目首批试点将在东非地区启动；中国
互联网企业阿里巴巴将帮助100万美
国小企业把产品销往中国和其他亚洲
市场……

中国将在信息领域的先行先试
中，不断追赶世界先进水平——

越来越多的企业加快应用大数
据、云计算、物联网、人工智能等新技
术，这将不断助力中国新旧动能接续
转换，促进经济结构转型升级和社会
不断进步。

记者 何雨欣 高亢
（新华社北京6月8日电）

中国“网”速 提速中国

我国将建设国家海底科学观测网

食药监总局通告

4批次食品不合格
霉菌检出值超标

我国海洋领域第一个国家重大科技基础设施——
国家海底科学观测网已正式立项

重点关注四个关键的前沿科学问题

在海底建设观测网，被称为继地面与海面观测、空中遥
感观测之后，人类在海底建立的第三个地球科学观测平台

强烈的人类活动影响下
的海陆相互作用

海洋环流与沉积搬运

海洋碳循环过程 海底深部过程

目前，加拿大、美国、日本等十多个国家均已拥有海底观测网

（新华社上海6月8日电）

10类食品446批次样
品，发现4批次样品不合格，
不合格原因均为霉菌检出值
超标

国家食品药品监督管理总局日前通告

食药监总局
组织抽检

炒货食品及坚果制品

淀粉及淀粉制品

酒类

冷冻饮品

饮料等

根据通告，不合格产品情况如下

天猫丝路亚心旗舰店在天猫（网站）商城销
售的标称乌鲁木齐丝路亚心商贸有限责任公司
出品的新疆乌鲁木齐市兴华腾工贸有限公司西
山加工厂

生产的开心果 霉菌检出值为130CFU/g
这比国家标准规定高出4.2倍

1号店自营在其网站销售的标称新疆楼兰蜜
语生态果业有限责任公司委托武汉金绿诚食品有
限公司

生产的薄皮核桃 霉菌检出值为200CFU/g
这比国家标准规定高出7倍

苏宁易购中华特色馆·徐州馆销售的标称徐
州市团结工贸有限公司

生产的小麦淀粉（分装） 霉菌检出值为620CFU/g
这比国家标准规定高出5.2倍

（新华社北京6月8日电）
本版制图/孙发强

“张謇”号科考船在新不列颠海沟作业。新华
社发